
 

 

UCHWAŁA NR XXI/222/12 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie: podziału gminy Mrągowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

ze zm.), w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), Rada Gminy Mrągowo, działając na wniosek Wójta Gminy 

Mrągowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Mrągowo na 7 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Mrągowo i kadencji Wójta Gminy, 

następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVII/346/02 Rady Gminy Mrągowo z dnia 9 sierpnia 2002 r., w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów, (Dz. Urz. W. W-M. z 2002 r. Nr 110, poz. 

1663, z 2005 r. Nr 119, poz. 1490, z 2006 r. Nr 140, poz. 2102, z 2009 r. Nr 70, poz. 1144, z 2010 r. Nr 50, 

poz. 850).  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir Olender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 3349



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/222/12 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY MRĄGOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

  

Numery  

obwodu  
Granice obwodu głosowania  

Siedziba  

obwodowej 

komisji  

wyborczej  

1  Sołectwa: Grabowo, Krzywe, Karwie, Wierzbowo, Nikutowo  

Świetlica 

wiejska  

w Grabowie,  

Grabowo 28,  

11-700 

Mrągowo  

2  Sołectwa: Kosewo, Probark, Młynowo, Muntowo  

Zespół Szkół Nr 

1  

w Mrągowie,  

ul. Kopernika 

2A,  

11-700 

Mrągowo  

3  Sołectwa: Użranki, Zalec, Notyst Mały, Popowo Salęckie, Wyszembork  

Świetlica 

wiejska  

w Zalcu,  

Zalec 17,  

11-700 

Mrągowo  

4  Sołectwa: Mierzejewo, Szczerzbowo, Budziska, Boże, Ruska Wieś, Boża Wólka, Gronowo  

Szkoła 

Podstawowa  

w Bożem,  

Boże 18,  

11-700 

Mrągowo  

5  Sołectwa: Rydwągi, Lembruk, Szestno  

Zespół Szkół  

w Szestnie,  

Szestno 18,  

11-700 

Mrągowo  

6  Sołectwa: Polska Wieś, Gązwa, Kiersztanowo  

Urząd Gminy  

Mrągowo,  

ul. Królewiecka 

60A,  

11-700 

Mrągowo  

7  

Sołectwa: Bagienice, Bagienice Małe, Nowe Bagienice,  

 

Część sołectwa Marcinkowo – od granicy z sołectwem Bagienice  na północ od drogi krajowej nr 16 do 

drogi gminnej nr 169019, na wschód od drogi gminnej nr 169019 do drogi gminnej nr 169020, na wschód 

od drogi gminnej nr 169020 do drogi wojewódzkiej nr 600 (do granicy miasta Mrągowa),  

 

Część sołectwa Marcinkowo - od granicy z sołectwem Bagienice na południe od drogi krajowej nr 16 do 

drogi gminnej nr 169019, na zachód od drogi gminnej nr 169019 do drogi gminnej nr 169020, na zachód 

i południe od drogi gminnej nr 169020 do drogi wojewódzkiej nr 600 (do granicy miasta Mrągowa)  

 

Zespół Szkół  

w 

Marcinkowie,  

Marcinkowo 

27,  

11-700 

Mrągowo,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3349


		2012-12-10T11:53:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




